Mod. DIRETA                                            Nro 8155/2025 UG P.M.P.
Números RS's 9627 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

5.500,00  CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 513154 MAICON MARTINS
Nome Fantasia M&S SERRALHERIA

AV. SEBASTIÃO FLORÊNCIO PEREIRA 540  DISTRITO INDUSTRIAL VII                 PEDERNEIRAS                             47.785.659/0001-64  14 99630-1048      SP 17284-638